
 
 

UCHWAŁA NR LI/348/2022 
RADY GMINY LELÓW 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 233 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz art. 3 ustawy 
z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1672 
ze zm.) 

Rada Gminy Lelów 
uchwala: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 8 727 645,57 zł, w tym dochody bieżące 
w wysokości 8 727 645,57 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy o kwotę 2 931 407,18 zł, w tym dochody bieżące w wysokości 
2 931 407,18 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Łączna kwota planowanych dochodów budżetu Gminy, po wprowadzeniu zmiany, o której mowa 
w ust. 1 i ust. 2 wynosi: 39 916 729,95 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości: 33 200 372,22 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości: 6 716 357,73 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 6 499 418,18 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości: 6 168 751,86 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości: 330 666,32 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę 2 931 001,28 zł, w tym wydatki bieżące w wysokości 
2 931 001,28 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu Gminy, po wprowadzeniu zmian, o których mowa 
w ust. 1 i ust. 2 wynosi: 41 542 045,89 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości: 31 469 250,21 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości: 10 072 795,68 zł. 

§ 3. 1. Zmniejsza się przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym o kwotę 
917 821,49 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 listopada 2022 r.

Poz. 7059



2. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu Gminy na rok 2022 w wysokości 
4 359 703,32 zł. 

3. Zwiększa się rozchody z tytułu przelewów na rachunki lokat o kwotę 1 310 000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

4. Ustala się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu Gminy na rok 2022 w wysokości 
2 734 387,38 zł. 

5. Deficyt budżetowy w kwocie 1 625 315,94 zł zostanie pokryty niewykorzystanymi środkami 
pieniężnymi, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 682 000,00 zł, 
niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 23 693,23 zł, oraz wolnymi środkami, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 919 622,71 zł. 

§ 3. W uchwale Nr XLI/273/2021 Rady Gminy Lelów z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Lelów na 2022 r. wprowadza się zmiany: 

1. Załącznik nr 5 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 7 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 8 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Plan finansowy środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 gromadzonych na wydzielonym 
rachunku dochodów oraz wydatków nimi finansowanych w 2022 r., otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lelów. 

§ 6. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

   

Przewodniczący Rady Gminy Lelów 
 
 

Władysław Jaworski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7059



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 4 5

756 0,00 2 888 418,57

0,00 0,00

0,00 2 888 418,57

852 -2 907 000,00 0,00

0,00 0,00

-2 907 000,00 0,00

853 0,00 5 830 527,00

0,00 0,00

0,00 5 830 527,00

855 0,00 8 700,00

0,00 0,00

0,00 8 700,00

900 -24 407,18 0,00

0,00 0,00

-24 407,18 0,00

razem: -2 931 407,18 8 727 645,57

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-2 931 407,18 8 727 645,57

0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LI/348/2022 Rady Gminy Lelów z dnia 27 października 2022 r. 

Dochody budżetu Gminy Lelów w 2022 roku 

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(3+4+5)

2 3 6

bieżące

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

5 195 010,09 8 083 428,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych - zwiększa się dochody z tytułu 

otrzymania dodatkowych środków z udziałów we wpływach z podatku dochodowego od 

osób fizycznych, zgodnie z pismem Ministra Finansów Nr ST3.4753.9.2022 z dnia 30 

września 2022 r. 

2 479 144,00 5 367 562,57

Pomoc społeczna 4 171 346,00 1 264 346,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 - zmniejsza się dochody z 

tytułu otrzymanych środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

(wypłata dodatków węglowych dla gospodarstw domowych), w związku ze zmianą 

klasyfikacji budżetowej

2 907 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 234 419,00 6 064 946,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 -zwiększa się dochody z 

tytułu planowanych do otrzymania środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19, w tym na: sfinansowanie wypłat dodatków dla podmiotów wrażliwych oraz 

gospodarstw domowych (pellet, olej opałowy, inne): 621.527,00 zł; sfinansowanie 

wypłat dodatku węglowego dla gospodarstw domowych: 5.209.000,00 zł

0,00 5 830 527,00

Rodzina 4 287 976,00 4 296 676,00

Wpływy z różnych opłat - zwiększa się dochody z tytułu opłat za pobyt dzieci w żłobku 

(czesne), zgodnie z Uchwałą Nr XLIV/300/2022 Rady Gminy Lelów z dnia 31 marca 

2022 r. zmieniającą uchwałę  w sprawie ustalenia opłat za pobyt w Gminnym Żłobku w 

Lelowie „Wesoły Maluch”

53 760,00 62 460,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 953 981,45 1 929 574,27

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych - zmniejsza się dochody bieżące związane z realizacją zadania pn. 

„Demontaż, transport i unieszkodliwianie odpadów zawierających azbest z budynków 

stanowiących własność osób fizycznych z terenu Gminy Lelów - 2022 r.”

116 625,19 92 218,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

293 053,32 293 053,32

bieżące 27 404 133,83 33 200 372,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

616 722,89 616 722,89

majątkowe

majątkowe 6 716 357,73 6 716 357,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 322 825,11 4 322 825,11

Ogółem: 34 120 491,56 39 916 729,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 939 548,00 4 939 548,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7059



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

180 952,00 180 952,00 179 952,00 0,00 179 952,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 100,00 31 100,00 31 100,00 0,00 31 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212 052,00 212 052,00 211 052,00 0,00 211 052,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 952,00 180 952,00 179 952,00 0,00 179 952,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 100,00 31 100,00 31 100,00 0,00 31 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212 052,00 212 052,00 211 052,00 0,00 211 052,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 412 943,67 482 331,73 423 287,71 0,00 423 287,71 59 044,02 0,00 0,00 0,00 0,00 2 930 611,94 2 930 611,94 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

380 666,32 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 666,32 330 666,32 0,00

3 793 609,99 532 331,73 473 287,71 0,00 473 287,71 59 044,02 0,00 0,00 0,00 0,00 3 261 278,26 3 261 278,26 0,00

3 291 298,35 396 444,41 396 444,41 0,00 396 444,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 894 853,94 2 894 853,94 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

380 666,32 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 666,32 330 666,32 0,00

3 671 964,67 446 444,41 446 444,41 0,00 446 444,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 225 520,26 3 225 520,26 0,00

4 306 348,27 4 111 286,27 3 835 101,27 3 245 510,83 589 590,44 0,00 276 185,00 0,00 0,00 0,00 195 062,00 195 062,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 874,86 50 874,86 50 874,86 0,00 50 874,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 357 223,13 4 162 161,13 3 885 976,13 3 245 510,83 640 465,30 0,00 276 185,00 0,00 0,00 0,00 195 062,00 195 062,00 0,00

3 554 920,18 3 523 678,18 3 515 793,18 3 123 871,50 391 921,68 0,00 7 885,00 0,00 0,00 0,00 31 242,00 31 242,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 874,86 50 874,86 50 874,86 0,00 50 874,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 605 795,04 3 574 553,04 3 566 668,04 3 123 871,50 442 796,54 0,00 7 885,00 0,00 0,00 0,00 31 242,00 31 242,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 143 820,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 143 820,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 3 16 18

400

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę

przed zmianą 0,00 0,00

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Załącznik  Nr 2 do Uchwały Nr LI/348/2022 Rady Gminy Lelów z dnia 27 października 2022 roku

Wydatki budżetu Gminy Lelów w 2022 roku

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7059



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 171 3 16 18

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

214 099,81 209 099,81 162 851,81 0,00 162 851,81 6 248,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 250,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

216 349,81 211 349,81 162 851,81 0,00 162 851,81 8 498,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

196 330,81 196 330,81 150 082,81 0,00 150 082,81 6 248,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 250,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198 580,81 198 580,81 150 082,81 0,00 150 082,81 8 498,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

535 000,00 535 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 535 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00

535 000,00 535 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 535 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00

9 835 791,14 8 528 907,13 5 579 737,20 4 320 490,72 1 259 246,48 2 460 300,36 165 200,00 323 669,57 0,00 0,00 1 306 884,01 1 306 884,01 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 965 791,14 8 658 907,13 5 709 737,20 4 320 490,72 1 389 246,48 2 460 300,36 165 200,00 323 669,57 0,00 0,00 1 306 884,01 1 306 884,01 0,00

6 792 626,95 5 525 742,94 3 189 374,09 2 840 141,67 349 232,42 1 909 699,28 125 500,00 301 169,57 0,00 0,00 1 266 884,01 1 266 884,01 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 862 626,95 5 595 742,94 3 259 374,09 2 840 141,67 419 232,42 1 909 699,28 125 500,00 301 169,57 0,00 0,00 1 266 884,01 1 266 884,01 0,00

104 136,00 104 136,00 81 636,00 7 440,00 74 196,00 0,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 136,00 164 136,00 141 636,00 7 440,00 134 196,00 0,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 163 081,18 5 163 081,18 1 354 628,68 776 782,48 577 846,20 0,00 3 808 452,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 907 000,00 -2 907 000,00 -57 000,00 -38 200,00 -18 800,00 0,00 -2 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 256 081,18 2 256 081,18 1 297 628,68 738 582,48 559 046,20 0,00 958 452,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 1 266 884,01 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 1 266 884,01 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 1 266 884,01 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 1 266 884,01 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki

przed zmianą 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7059



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 171 3 16 18

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

3 700 472,00 3 700 472,00 227 399,00 125 113,00 102 286,00 0,00 3 473 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 907 000,00 -2 907 000,00 -57 000,00 -38 200,00 -18 800,00 0,00 -2 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

793 472,00 793 472,00 170 399,00 86 913,00 83 486,00 0,00 623 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234 419,00 234 419,00 854,00 264,00 590,00 0,00 233 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 830 527,00 5 830 527,00 392 546,00 65 486,00 327 060,00 0,00 5 437 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 064 946,00 6 064 946,00 393 400,00 65 750,00 327 650,00 0,00 5 671 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234 419,00 234 419,00 854,00 264,00 590,00 0,00 233 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 830 527,00 5 830 527,00 392 546,00 65 486,00 327 060,00 0,00 5 437 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 064 946,00 6 064 946,00 393 400,00 65 750,00 327 650,00 0,00 5 671 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 568 034,14 4 568 034,14 689 909,95 534 464,98 155 444,97 0,00 3 878 124,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 7 900,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 583 034,14 4 583 034,14 704 909,95 542 364,98 162 544,97 0,00 3 878 124,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

290 436,88 290 436,88 288 936,88 225 711,00 63 225,88 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 7 900,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

305 436,88 305 436,88 303 936,88 233 611,00 70 325,88 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 652 845,37 2 269 822,46 2 218 822,46 81 695,76 2 137 126,70 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 383 022,91 3 383 022,91 0,00

-24 001,28 -24 001,28 -24 001,28 0,00 -24 001,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 672 844,09 2 289 821,18 2 238 821,18 81 695,76 2 157 125,42 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 383 022,91 3 383 022,91 0,00

194 034,00 109 034,00 109 034,00 0,00 109 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213 534,00 128 534,00 128 534,00 0,00 128 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00

586 699,68 389 554,33 389 554,33 0,00 389 554,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 145,35 197 145,35 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

611 199,68 414 054,33 414 054,33 0,00 414 054,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 145,35 197 145,35 0,00po zmianach 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 3 072 334,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 3 072 334,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3

przed zmianą 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

przed zmianą 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7059



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 171 3 16 18

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

117 229,45 117 229,45 117 229,45 0,00 117 229,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 001,28 -24 001,28 -24 001,28 0,00 -24 001,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 228,17 93 228,17 93 228,17 0,00 93 228,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 973 628,99 28 231 499,63 15 663 510,99 9 012 326,01 6 651 184,98 3 255 092,38 8 454 226,69 323 669,57 0,00 535 000,00 9 742 129,36 9 742 129,36 0,00

-2 931 001,28 -2 931 001,28 -81 001,28 -38 200,00 -42 801,28 0,00 -2 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 499 418,18 6 168 751,86 713 520,86 73 386,00 640 134,86 2 250,00 5 437 981,00 0,00 0,00 15 000,00 330 666,32 330 666,32 0,00

41 542 045,89 31 469 250,21 16 296 030,57 9 047 512,01 7 248 518,56 3 257 342,38 11 042 207,69 323 669,57 0,00 550 000,00 10 072 795,68 10 072 795,68 0,00po zmianach 5 660 355,51 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 5 660 355,51 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 7059



Dział Rozdział Treść

1 2 3 4 5 6

Nazwa jednostki podmiotowa przedmiotowa celowa

600 60004 Powiat Częstochowski 48 000,00

600 60004 Gmina Szczekociny 11 044,02

754 75495 Gmina Koniecpol 5 000,00

851 85154 Miasto Częstochowa 1 300,00

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Lelowie 350 000,00

92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Lelowie 248 350,00

92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Lelowie 2 850,00

598 350,00 0,00 68 194,02

Nazwa zadania podmiotowa przedmiotowa celowa

010 01008 Konserwacja urządzeń melioracji - rowów odwadniających 15 000,00

010 01010
Dotacja dla osób fizycznych - budowa indywidualnych studni 

wierconych
14 000,00

754 75412
Zadania z zakresu bezpieczeństwa publicznego i ochrony 

przeciwpożarowej
8 498,00

801 80101 Szkoła Podstawowa w Podlesiu 1 038 555,26

801 80101 Szkoła Podstawowa w Ślęzanach 867 240,02

801 80101 Szkoła Podstawowa w Podlesiu 2 432,00

801 80101 Szkoła Podstawowa w Ślęzanach 1 472,00

801 80103 Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Podlesie 184 511,60

801 80103 Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Ślęzanach 212 794,40

801 80150 Szkoła Podstawowa w Podlesiu 20 299,32

801 80150 Szkoła Podstawowa w Ślęzanach 132 995,76

854 85495 Wypoczynek letni dla dzieci i młodzieży 7 000,00

900 90005 Dotacja dla osób fizycznych - wymiana pieców c.o. 51 000,00

926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 40 000,00

2 456 396,36 0,00 139 402,00

3 054 746,36 0,00 207 596,02

Razem dotacje dla jednostek nie należących do sektora finansów publicznych: 2 595 798,36

Razem dotacje ogółem: 3 262 342,38

Razem dotacje ogółem:

Planowane kwoty dotacji w 2022 roku

Kwota dotacji

Jednostki sektora 

finansów publicznych

Jednostki nie należące 

do sektora finansów 

publicznych

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Razem dotacje dla jednostek nie należących do sektora finansów publicznych:

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

666 544,02

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LI/348/2022 Rady Gminy Lelów z dnia 27 października 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 7059



dochody własne 

jst

kredyty i 

pożyczki

środki pochodzące 

z innych źródeł

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 uofp

010 Rolnictwo i łowiectwo 267 956,00 256 886,00 256 886,00 0,00 0,00 0,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 267 956,00 256 886,00 256 886,00 0,00 0,00 0,00

Budowa wodociągu Biała Wielka - Stawy 173 055,00 161 985,00 161 985,00

Rozbudowa wodociągu w Staromieściu 77 101,00 77 101,00 77 101,00

Rozbudowa wodociągu w Turzynie 17 800,00 17 800,00 17 800,00

600 Transport i łączność 3 303 828,26 3 261 278,26 1 375 278,26 0,00 1 886 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 268 070,26 3 225 520,26 1 339 520,26 0,00 1 886 000,00 0,00

5 000,00

Fundusz sołecki

10 000,00

Fundusz sołecki

2 000,00

Fundusz sołecki

31 000,00

Fundusz sołecki

9 000,00

Fundusz sołecki

9 000,00

Fundusz sołecki

300 000,00

środki RFIL

1 520 000,00

Rządowy Fundusz 

Polski Ład

Ułożenie nakładki asfaltowej na drodze 

gminnej nr 689027 S w m. Celiny-Drochlin
140 000,00 140 000,00 140 000,00

60053 Infrastruktura telekomunikacyjna 35 758,00 35 758,00 35 758,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 838 102,00 812 272,00 242 788,12 0,00 0,00 569 483,88

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 838 102,00 812 272,00 242 788,12 0,00 0,00 569 483,88

569 483,88

RPO WSL 2014-

2020

750 Administracja publiczna 727 160,00 195 062,00 51 242,00 0,00 0,00 143 820,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
31 242,00 31 242,00 31 242,00 0,00 0,00 0,00

Zakup programu komputerowego Aplikacja 

DROGI
31 242,00 31 242,00 31 242,00

75095 Pozostała działalność 695 918,00 163 820,00 20 000,00 0,00 0,00 143 820,00

143 820,00

Progra Operacyjny 

Polska Cyfrowa 

2014-2020

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

Opracowanie dokumentacji projektowej drogi 

w Podlesiu (do dworca kolejowego) 
10 000,00

Opracowanie dokumentacji drogi nr 138 w 

Konstantynowie
2 000,00 2 000,00

Projekt "Cyfrowa Gmina Lelów"

Modernizacja i zagospodarowanie budynku 

byłej szkoły w Drochlinie na cele społeczne 

Zakup sprzętu IT na potrzeby konsorcjum 

"Gmina bliżej mieszkańców"

119 684,84

143 820,00

Załącznik Nr  4 do Uchwały Nr LI/348/2022 Rady Gminy Lelów z dnia 27 października 2022 r.

Zadania i wydatki inwestycyjne w 2022 r.

Dział

Przebudowa drogi gminnej Nr 689003S - przy 

młynie w miejscowości Staromieście od 0+000 

do 0+864 oraz 0+885 do 1+639

z tego źródła finansowania

1 820 411,00

10 000,00

5 000,00

Rozdział

Wykonane dokumentacji łącznika drogi koło 

świetlicy w Skrajniwie
5 000,00

Nazwa zadania inwestycyjnego

Wartość 

całkowita 

zadania
Plan ogółem na 

2022 r.

Planowane wydatki

35 758,00

812 272,00 242 788,12

35 758,00

143 820,00

98 622,09

286 411,00

398 622,09

552 098,00 20 000,00

Projekt drogi "Nowa Wieś"

150 684,84Przebudowa drogi lokalnej w Drochlinie

Przebudowa drogi gminnej nr 689025 S w m. 

Celiny
712 352,33 703 802,33 694 802,33

159 184,84

Poprawa dostępności do usług publicznych 

świadczonych przez Urząd Gminy w Lelowie 

dla osób ze szczególnymi potrzebami

410 122,09

9 000,00 9 000,00

Przebudowa drogi przy domu nauczyciela w 

Podlesiu

20 000,00

1 806 411,00

838 102,00

35 758,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 7059



dochody własne 

jst

kredyty i 

pożyczki

środki pochodzące 

z innych źródeł

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 uofp

Dział

z tego źródła finansowania

Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego

Wartość 

całkowita 

zadania
Plan ogółem na 

2022 r.

Planowane wydatki

Dofinansowanie zakupu symulatora 

szkoleniowego Wirtualne przejście dla 

pieszych Zebra PDP 3M

5 000,00 5 000,00 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 11 949 624,00 1 306 884,01 436 112,19 0,00 0,00 870 771,82

80101 Szkoły podstawowe 2 007 767,00 1 266 884,01 396 112,19 0,00 0,00 870 771,82

870 771,82

RPO WSL

80104 Przedszkola 9 941 857,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

Budowa Przedszkola Gminnego w Lelowie  9 941 857,00 40 000,00 40 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
3 909 435,05 3 383 022,91 562 112,48 0,00 91 645,35 2 729 265,08

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00

Modernizacja przepompowni przy ul. 

Zamkowej w Lelowie 
85 000,00 85 000,00 85 000,00

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu
3 554 640,70 3 072 334,00 343 068,92 0,00 0,00 2 729 265,08

2 436 211,76

RPO WSL

293 053,32

wpłaty 

mieszkańców

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 241 250,79 197 145,35 105 500,00 0,00 91 645,35 0,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w 

miejscowości Nakło (od DK 46w kierunku 

Pałacu)

78 000,00 78 000,00 78 000,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w 

miejscowości Drochlin wzdłuż drogi 

powiatowej w kierunku Podlesia

27 500,00 27 500,00 27 500,00

9 000,00

fundusz sołecki

14 000,00

fundusz sołecki

46 000,00

fundusz sołecki

10 000,00

fundusz sołecki

12 645,35

fundusz sołecki

90095 Pozotała działalność 28 543,56 28 543,56 28 543,56 0,00 0,00 0,00

Zagospodarowanie działki 974/3 i 974/4 

położonych w Nakle
28 543,56 28 543,56 28 543,56

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 890 390,50 852 390,50 156 852,85 0,00 393 000,00 302 537,65

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 890 390,50 852 390,50 156 852,85 0,00 393 000,00 302 537,65

11 000,00

fundusz sołecki

302 537,65

RPO WSL 2014-

2020

382 000,00

środki RFIL

21 891 495,81 10 072 795,68 3 086 271,90 0,00 2 370 645,35 4 615 878,43

476 345,00 94 345,00

385 045,50 365 045,50 62 507,85

12 645,35

Razem

Termomodernizacja budynku świetlicy 

wiejskiej w Staromieśćiu

Remont budynku świetlicy wiejskiej w 

Podlesiu - etap III
494 345,00

Budowa ogrodzenia wokół świetlicy wiejskiej 

w Podlesiu

Uzupełnienie oświetlenia ulicznego w 

Ślęzanach

9 000,00

3 072 334,00

11 000,00 11 000,00

12 645,35

10 000,00 10 000,00
Rozbudowa oświetlenia ulicznego w sołectwie 

Turzyn

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w 

miejscowości Lelów przy ul. Spacerowej 
46 000,0090 105,44

396 112,19

Projekt budowy oświetlenia ul. Podleśna w 

Białej Wielkiej
9 000,00

2 007 767,00

Termomodernizacja budynku Zespołu Szkolno 

Przedszkolnego w Lelowie - segment 

"GIMNAZJUM"

343 068,92

1 266 884,01

Uzupełnienie oświetlenia ulicznego w Podlesiu 14 000,00 14 000,00

Odnawialne źródła energii poprawą jakości 

środowiska naturalnego na terenie Gmin 

Partnerskich: Tarnowskie Góry, Gaszowice, 

Jejkowice, Lyski, Krupski Młyn, Kuźnia 

Raciborska, Nędza, Lelów, Psary, Sośnicowice, 

Tworóg

3 554 640,70

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 7059



dochody własne jst kredyty i pożyczki
środki pochodzące z 

innych źródeł

środki wymienione w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 uofp

710 Działalność usługowa 146 462,24 63 023,00 63 023,00 0,00 0,00 0,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 146 462,24 63 023,00 63 023,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 333 044,57 333 044,57 1 875,00 0,00 7 500,00 323 669,57

80101 Szkoły podstawowe 306 794,57 306 794,57 1 125,00 0,00 4 500,00 301 169,57

301 169,57

 RPO WSL na lata 2014-2020

4 500,00

dotacja celowa z 

budżetu państwa

80104 Przedszkola 3 750,00 3 750,00 750,00 0,00 3 000,00 0,00

3 000,00

dotacja celowa z 

budżetu państwa

80195 Pozostała działalność 22 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 22 500,00

22 500,00

Program Operacyjny Polska 

Cyfrowa na lata 2014-2020

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 101 425,37 101 425,37 1 010,16 0,00 100 415,21 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 8 197,20 8 197,20 0,00 0,00 8 197,20 0,00

8 197,20

środki - WFOŚiGW

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 93 228,17 93 228,17 1 010,16 0,00 92 218,01 0,00

7 553,19

dotacje - WFOŚiGW

84 664,82

dotacje - WFOŚiGW

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00

"Inscenizacja Bitwy pod Mełchowem" 24 000,00 24 000,00 24 000,00

750 Administracja publiczna 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

"Inscenizacja Bitwy pod Mełchowem" 6 000,00 6 000,00 6 000,00

610 932,18 527 492,94 95 908,16 0,00 107 915,21 323 669,57

Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym - Granty PPGR 22 500,00 22 500,00

Program Priorytetowy "Czyste Powietrze" 8 197,20 8 197,20

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LI/348/2022 Rady Gminy Lelów z dnia 27 października 2022 r.

Sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Lelów dla 

określonych terenów
146 462,24 63 023,00

Wydatki bieżące na programy, w tym finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  w 2022 roku

Dział

63 023,00

Rozdział

E-dukacja w Szkole Podstawowej w Lelowie 301 169,57

Nazwa programu 
Wartość całkowita 

programu Plan ogółem na 

2022 r.

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

405,9085 070,72 85 070,72

604,26

301 169,57

Razem

"Demontaż, transport i unieszkodliwianie odpadów zawierających azbest z budynków 

stanowiących własność osób fizycznych z terenu Gminy Lelów - 2022 r."

"Usuwanie odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów, opakowań 

po nawozach i typu Big Bag"
8 157,45 8 157,45

Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa 2.0 na lata 2021-2025 3 750,00 3 750,00 750,00

Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa 2.0 na lata 2021-2025 5 625,00 5 625,00 1 125,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 7059



Dział Rozdział Treść Plan na 2022 r.

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 830 527,00

85395 Pozostała działaność 5 830 527,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 - środki na wypłaty dodatków 

węglowych

5 830 527,00

Dział Rozdział Treść Plan na 2022 r.

852 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 830 527,00

85395 Pozostała działaność 5 830 527,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 437 981,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 327 060,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 65 486,00

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr LI/348/2022 Rady Gminy Lelów z dnia 27 października 2022 roku

Plan finansowy środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 gromadzonych na wydzielonym rachunku 

dochodów oraz wydatków nimi finansowanych w 2022 r.

II. Wydatki

I. Dochody

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 7059



1 2 3 4 5 6

5 277 524,81 -917 821,49 4 359 703,32

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym § 952 917 821,49 -917 821,49 0,00

2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy 

o finansach publicznych

§ 905 682 000,00 0,00 682 000,00

3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

§ 905 23 693,23 0,00 23 693,23

4 Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 0,00 0,00 0,00

5 Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 3 444 010,09 0,00 3 444 010,09

6
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 

publicznych
§ 951 210 000,00 0,00 210 000,00

1 424 387,38 1 310 000,00 2 734 387,38

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 1 214 387,38 0,00 1 214 387,38

2 Przelewy na rachunki lokat § 994 0,00 1 310 000,00 1 310 000,00

3 Udzielone pożyczki i kredyty § 991 210 000,00 0,00 210 000,00

Zmiana
Plan po 

zmianie 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Lelów na 2022 rok

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr LI/348/2022 Rady Gminy Lelów z dnia 27 października 2022 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

TreśćLP.
Plan przed 

zmianą

Klasyfikacja                

§

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 7059


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 5
	Paragraf 3 Ustęp 1

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2022-11-09T11:02:36+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




